ERRATA AO AVISO DE COTAÇÃO DE PLANILHA PARA COMPRA DIRETA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA E JUVENTUDE

AVISO DE COTAÇÃO Nº 07/2024

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 75, INCISO II DA LEI Nº 14.133/2021

O Município de Alfredo Wagner, torna público que o Aviso de Cotação de Planilha para Compra Direta nº 07/2024 –

Secretaria Municipal de Turismo, Cultura e Juventude, que tem por objeto realizar Dispensa de Licitação, com critério de

julgamento de MENOR PREÇO GLOBAL, nos termos do art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021, cujo objeto é a contratação

de empresa para locação de itens de decoração natalina, está sendo retificado da seguinte forma:

Onde se lê:

O Município de Alfredo Wagner, inscrito no CNPJ nº 83.102.608/0001-54, com sede a Rua Anitápolis nº 250, Centro de

Alfredo Wagner – SC, através da Secretaria Municipal de Turismo, Cultura  e Juventude, informa que realizará Dispensa de

Licitação, com critério de julgamento de MENOR PREÇO GLOBAL, nos termos do art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021,

cujo objeto é a contratação de empresa para fornecimento de itens de decoração natalina.

Data e horário limite para apresentação das propostas:

22 de outubro de 2024, até às 15h30min (horário de Brasília – DF)

Leia-se:

O Município de Alfredo Wagner, inscrito no CNPJ nº 83.102.608/0001-54, com sede a Rua Anitápolis nº 250, Centro de

Alfredo Wagner – SC, através da Secretaria Municipal de Turismo, Cultura  e Juventude, informa que realizará Dispensa de

Licitação, com critério de julgamento de MENOR PREÇO GLOBAL, nos termos do art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021,

cujo objeto é a contratação de empresa para locação (entrega, instalação, manutenção e retirada) de itens de decoração

natalina, no período de 30/10/2024 à 10/01/2025.

Data e horário limite para apresentação das propostas:

23 de outubro de 2024, até às 09h00min (horário de Brasília – DF)

Permanecem inalteradas as demais disposições constantes no Aviso de Cotação de Planilha para Compra Direta nº 07/2024

– Secretaria Municipal de Turismo, Cultura e Juventude.

Informa ainda que a retificação do Aviso e seus demais anexos encontram-se disponíveis no site:

www.alfredowagner.sc.gov.br, dúvidas pelo telefone (48) 3276-1211 – Prefeitura Municipal de Alfredo Wagner – SC.

Alfredo Wagner – SC, 21 de outubro de 2024.

Gilmar Sani

Prefeito Municipal

http://www.alfredowagner.sc.gov.br/